
1 

 

Hajnówka, dnia 26.08.2020 r. 

 

Zarządzenie Nr 20a/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 

im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce 

 z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu świetlicy szkolnej. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1, pkt 1 i pkt. 6 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r.  (Dz. 

U. 2020r. poz. 910 i poz. 1378), w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. 

zm.), rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 

obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491, z późn. 

zm.), rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1356 i poz. 1393), wytycznymi Ministra Edukacji Narodowej, Ministra Zdrowia oraz 

Wytycznymi przeciwepidemicznymi Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 2 lipca 2020 r.  

zarządza się, co następuje: 

          

§ 1. 

 

W Regulaminie świetlicy szkolnej wprowadza się § 4 w brzmieniu:  

§ 4 PROCEDURY COVID - 19 

• Do świetlicy może uczęszczać uczeń bez objawów chorobowych sugerujących infekcję dróg 

oddechowych oraz gdy domownicy nie przebywają na kwarantannie lub w izolacji w warunkach 

domowych lub w izolacji. 

• W celu ograniczenia liczby dzieci w grupach, na świetlicę będą przyjmowane dzieci 

rodziców pracujących oraz matek samotnie wychowujących dziecko.   

• Uczniowie mogą być odbierani ze świetlicy przez rodziców/ opiekunów tylko o 

określonych godzinach : 12.30, 13.30, 14.00, 14.30, 15.30, 16.15 . 

• W przypadku nie pojawienia się rodzica o wyznaczonej godzinie, odbiór dziecka będzie 

miał możliwość w kolejnej godzinie podanej w regulaminie.  

• Opiekunowie odprowadzający dzieci, nie mogą wchodzić na teren szkoły. 

• Opiekunowie powinni przestrzegać obowiązujących przepisów prawa związanych z 

bezpieczeństwem zdrowotnym innych osób (m.in. stosować środki ochronne: osłona ust i nosa, 

rękawiczki jednorazowe lub dezynfekcja rąk). 

• Jeżeli pracownik szkoły zaobserwuje u ucznia objawy mogące wskazywać na infekcję dróg 

oddechowych, w tym w szczególności gorączkę, kaszel, uczeń zostanie odizolowany w odrębnym 

pomieszczeniu lub wyznaczonym miejscu i niezwłocznie powiadomi rodziców/opiekunów o 

konieczności odebrania ucznia ze szkoły. 

• Obowiązują ogólne zasady higieny: częste mycie rąk, ochrona podczas kichania i kaszlu 

oraz unikanie dotykania oczu, nosa i ust. 

• Uczniowie nie powinni wymieniać się przyborami szkolnymi między sobą. 

• W świetlicy uczniowie korzystają ze swoich przyborów.  



2 

 

• W salach świetlicowych nie ma zabawek, książek, puzzli, klocków. 

• Sale będą wietrzone co najmniej raz na godzinę. 

• Uczeń nie powinien zabierać ze sobą do szkoły niepotrzebnych przedmiotów. 

• Na boisku szkolnym i placu zabaw każda klasa izoluje się od innych grup tam 

przebywających. 

• Zajęcia świetlicowe odbywają się w określonej sali.  

• Środki do dezynfekcji rąk będą rozmieszczone w świetlicy w sposób umożliwiający łatwy 

dostęp dla wychowanków pod nadzorem opiekuna. 

• Ograniczone zostają gry i zabawy kontaktowe. 

 

§ 2. 

 

Procedury wymienione w § 4 Regulaminu świetlicy szkolnej obowiązują od 01.09.2021  

do odwołania.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Szkoły 

Karolina Beata Wachol-Worończuk 

 

 

 

 

 

 


